FRIDAY | APRIL 2, 2021

#### THE FREE PRESS JOURNAL

#### PRECIOUS TRADING AND INVESTMENTS LIMITED

CIN- L51900MH1983PLC029176

Regd. Office: Ground & 3rd Floor, Prius Infinity, Paranjape B Scheme, Subhash Road, Vile Parie (East), Mumbai- 400057. Tel: 022-42602400, Fax: 02242933533, Website: www.ptil.co.in, Email: cs@ptil.co.in

# NOTICE OF APPROVAL OF SCHEME OF MERGER OF PRECIOUS TRADING AND INVESTMENTS LIMITED WITH SHETH DEVELOPERS PRIVATE LIMITED

The Hon'ble National Company Law Tribunal, Bench at Mumbai (NCLT) vide its Order dated 22nd March, 2021 (Order) has approved the Scheme of Merger of Precious Trading and Investments Limited having CIN L51900MH1983PLC029176 (Transferor Company) with Sheth Developers Private Limited having CIN U45200MH1993PTC070335 (Transferee Company) and their respective shareholders ("Scheme"). The Scheme will be effective from 1st April, 2019 and accordingly, the Transferor Company merged and stands vested in Transferee Company, on a going concern basis, w.e.f. 1st April, 2019, being the appointed date.

This notice has been issued as per directions of the Hon'ble National Company Law Tribunal, Bench at Mumbai.

For Precious Trading and Investments Limited
Date: 1st April, 2021
Place: Mumbai
Director

## मुंबई, शुक्रवार, २ एप्रिल २०२१ | नव €शक्ति १३

### प्रेशियस ट्रेडिंग अँड इन्व्हेस्टमेंटस लिमिटेड

सीआयएन : एल५१९००एमएच१९८३पीएलसी०२९१७६ नों. कार्यालय : तळ आणि ३ रा मजला, प्रायस इन्फिनिटी, परांजपे बी स्कीम, सुभाष रोड, विले पार्ले (पूर्व), मुंबई – ४०००५७.

दू : ०२२-४२६०२४००, फॅक्स : ०२२-४२९३३५३३ वेबसाईट : www.ptil.co.in, ई-मेल : cs@ptil.co.in

### प्रेशियस ट्रेडिंग अँड इन्व्हेस्टमेंटस लिमिटेड च्या शेठ डेव्हलपर्स प्रायव्हेट लिमिटेड शी विलिनीकरणाच्या योजनेच्या मंजुरीची सूचना

नामदार राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरण, मुंबई येथील खंडपीठाने (एनसीएलटी) दिनांक २२ मार्च, २०२१ च्या त्यांच्या आदेशाने प्रेशियस ट्रेडिंग अँड इन्व्हेस्टमेंटस लिमिटेड ज्यांचा सीआयएन एल५१९००एमएच१९८३पीएलसी०२९१७६ (हस्तांतरक कंपनी) च्या शेठ डेव्हलपर्स प्रायव्हेट लिमिटेड ज्यांचा सीआयएन यु४५२००एमएच१९९३पीटीसी०७०३३५ (हस्तांतरिती कंपनी) शी आणि त्यांचे संबंधित भागधारक यांच्या विलिनिकरणाची योजना ('योजना') मंजुर केली. योजना १ एप्रिल, २०१९ पासून प्रभावी असेल आणि त्यानुसार निर्धारित तारीख असलेल्या १ एप्रिल, २०१९ पासून एक कार्यरत कंपनी तत्त्वावर हस्तांतरक कंपनी हस्तांतरिती कंपनी मध्ये विलिन होऊन निहित होईल.

ही सूचना नामदार राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरण, मुंबई येथील खंडपीठाच्या निर्देशांनुसार जारी केली आहे.

TOTAL PROPERTY.

प्रेशियस ट्रेडिंग अँड इन्व्हेस्टमेंटस लिमिटेड साठी

विनांक : १ एप्रिल, २०२१ ठिकाण : मुंबई

सहा/-